

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:
	Zemní vedení VO,MR,OK, osazení a zapojení osvětlovacích bodů VO v Březové, k.ú. Unčovice	11/2019
Místo stavby: k.ú. Unčovice		
Projektant :	ADEN LP s.r.o. Jeseník nad Odrou 28, 742 33	IČO : 26821621 DIČ : CZ26821621
Objednatel :	Město Litovel, Nám. Přemysla Otakara 778, Litovel 784 01	IČO : 00299138 DIČ :
Zpracovatel :		IČO : DIČ :
Zhotovitel :		IČO : DIČ :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		3 527 991 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)- HZS		69 600 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		3 597 591 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	3 597 591 Kč
DPH	21% činí :	755 494 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		4 353 085 Kč

Projektant:	
	Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:	
	Datum, razítko, podpis

Objednatel:	
	Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:	
	Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:		
	Zemní vedení VO,MR,OK, osazení a zapojení osvětlovacích bodů VO v Březové, k.ú. Unčovice	11/2019		
Místo stavby:				
Projektant:	ADEN LP s.r.o. Jeseník nad Odrou 28, 742 33, IČO: 26821621			
Objednatel:	Město Litovel, Nám. Přemysla Otakara 778, Litovel 784 01 , IČO:00299138			
Zpracovatel:	Elektro Jarmar s.r.o.			
Zhotovitel:	Elektro Jarmar s.r.o.			
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
			3 597 591	4 353 085
CENA ZA STAVBU CELKEM			3 597 591	4 353 085

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
Kód stavby:	Název stavby: Zemní vedení VO,MR,OK, osazení a zapojení osvětlovacích bodů VO v Březové, k.ú. Unčovice	SKP:	Účelová M.J:
Projektant: ADEN LP s.r.o. Jeseník nad Odrou 28, 742 33	Počet účel. měrných jednotek:		
Objednatel: Město Litovel, Nám. Přemysla Otakara 778, Litovel 784 01	Náklady na měrnou jednotku:		
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel: Elektro Jarmar s.r.o.	Zhotovitel: Elektro Jarmar s.r.o.		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	1 458 717	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	Montáž celkem	2 138 874	Oborová přírážka	%	0
Z	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	%	0
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
:	Montáže	3 527 991	Provoz investora	%	0
	ZRN celkem	3 527 991	Kompletační činnost	%	0
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0	Rezerva	%	0
VII:	Mobiliář	0		%	0
	ZRN+I+II+VII	3 527 991	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	HZS celkem	69 600		%	0
	ORN celkem	0		%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	3 597 591		%	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: Hezinová Datum: 26.11.2019 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	3 597 591 Kč
DPH	21,0 % činí :	755 494 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 4 353 085 Kč

Poznámky:

Stavba :

Zemní vedení VO,MR,OK, osazení a zapojení osvětlovacích bodů
VO v Březové, k.ú. Unčovice

Datum zpracování :
11/2019

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:			
M21	Montáže silnoproud	1 368 369	606 406	1 974 775
M22	Montáže slaboproud	25 000	25 220	50 220
M46	Zemní práce	65 348	1 437 648	1 502 996
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	1 458 717	2 069 274	3 527 991
HZS	Hodinová zúčtovací sazba celkem	0	69 600	69 600
	Základní rozpočtové náklady Kč celkem bez DPH	1 458 717	2 138 874	3 597 591

Stavba : Zemní vedení VO,MR,OK, osazení a zapojení osvětlovacích bodů VO v Březové, k.ú. Unčovice

Objekt :

Datum zpracování :

20.11.2019

VÝKAZ VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:								
	oddíl M21	Montáže silnoproud:								
1	M-210010123-0	TRUBKA HDPE 40 VOLNE ULOZ	M	0	28,0	0,0	28,0	0,0	0,000	0,000
2	M-210010124-0	TRUBKA PE VOLNE ULOZ DN 40mm	M	1690	14,0	23 660,0	28,0	47 320,0	0,000	0,000
3	M-210010125-0	TRUBKA PE VOLNE ULOZ DN63mm	M	1900	25,0	47 500,0	28,0	53 200,0	0,000	0,000
4	M-210010126-0	TRUBKA PE VOLNE ULOZ DN75mm	M	10	27,2	272,0	42,0	420,0	0,000	0,000
5	M-210010127-0	TRUBKA PE VOLNE ULOZ DN90mm	M	6	36,5	219,0	51,0	306,0	0,000	0,000
6	M-210010128-0	TRUBKA PE VOLNE ULOZ DN110mm	M	6	49,4	296,4	67,0	402,0	0,000	0,000
7	M-210100004-0	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 25	KS	85	25,0	2 125,0	29,0	2 465,0	0,000	0,000
8	M-210100251-0	UKONC KABEL CELOPLAST 4x10	KS	152	25,0	3 800,0	99,0	15 048,0	0,000	0,000
9	M-210120101-0	PATRONA POJIST DO 60A VCETNE MONT	KS	15	14,0	210,0	7,0	105,0	0,000	0,000
10	M-210120000-0	POJIST DO ŘADOVÉ SVORKY 6A VCETNE MONT	KS	55	14,0	770,0	61,0	3 355,0	0,000	0,000
11	M-210120101-0	POJIST DO ŘADOVÉ SVORKY 2A VCETNE MONT	KS	20	14,0	280,0	7,0	140,0	0,000	0,000
12	M-210202011-0	MTZ SVIT VYLOZ 40W LED	KS	41	3 108,0	127 428,0	360,0	14 760,0	0,000	0,000
13	M-210202014-0	MTZ SVIT PARKO 36W LED	KS	20	2 580,0	51 600,0	280,0	5 600,0	0,000	0,000
14	M-210204011-0	STOZAR OSVETLOVACI OCEL BM10	KS	36	6 522,0	234 792,0	1 820,0	65 520,0	0,000	0,000
15	M-210204011-0	STOZAR OSVETLOVACI OCEL BM6	KS	20	4 197,6	83 952,0	1 620,0	32 400,0	0,000	0,000
16	M-210204103-0	VYLOZNIK OCEL 1-RAMEN DO 35kg	KS	36	1 807,0	65 052,0	720,0	25 920,0	0,000	0,000
17	M-210204201-0	ELEKTROVYBROJ STOZARU 1 OKRUH SV9	KS	38	420,0	15 960,0	380,0	14 440,0	0,000	0,000
18	M-210204202-0	ELEKTROVYBROJ STOZARU 2 OKRUHY SV9	KS	18	540,0	9 720,0	395,0	7 110,0	0,000	0,000
19	M-210220021-0	VEDENI UZEM FeZn DO 120 MM2 V ZEMI	M	1140	31,0	35 340,0	26,0	29 640,0	0,000	0,000
20	M-210220302-0	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	KS	61	28,0	1 708,0	94,0	5 734,0	0,000	0,000
21	M-210220458-0	NATER SVODOVEHO VODICE-NOVY	M	61	14,0	854,0	68,0	4 148,0	0,000	0,000
22	M-210292021-0	SVAZOVANI ZIL KABELU A VEDENI	KS	85	12,0	1 020,0	82,0	6 970,0	0,000	0,000
23	M-210810045-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3x1,5 PEV	M	534	12,6	6 728,4	29,0	15 486,0	0,000	0,000
24	M-210810052-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x6 PEV	M	12	60,2	722,4	32,0	384,0	0,000	0,000
25	M-210810053-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x10 PEV	M	862	92,3	79 562,6	35,0	30 170,0	0,000	0,000
26	M-210810054-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x16 PEV	M	730	160,2	116 946,0	39,0	28 470,0	0,000	0,000
27	M-210810055-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x25 PEV	M	620	242,3	150 226,0	39,0	24 180,0	0,000	0,000
28	M-210810056-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x35 PEV	M	10	339,0	3 390,0	41,0	410,0	0,000	0,000
29	M-210810057-0	KABEL CYKYz 4 x6	M	300	34,4	10 320,0	31,0	9 300,0	0,000	0,000
30	M-210810057-0	KABEL CYKY 2x2,5	M	180	15,3	2 754,0	29,0	5 220,0	0,000	0,000
31	M-210810012-0	KABEL ZÁVĚSNÝ OPTICKÝ	M	0	44,0	0,0	24,0	0,0	0,000	0,000
32	M-210810003-0	KABEL SIL NYCY 4x4	M	1860	79,6	148 056,0	27,0	50 220,0	0,000	0,000
33	M-210810003-0	KABEL CYKYz 2 x 4	M	190	34,4	6 536,0	27,0	5 130,0	0,000	0,000
34	M-210010	PŘÍPLATEK ZA ZATAHOVÁNÍ KABELŮ	M	6272	7,0	43 904,0	9,0	56 448,0	0,000	0,000
35	M-210010066-0	TRUBKA OCEL ZAVIT PEVNE ULOZ 42mm	M	15	444,0	6 660,0	45,0	675,0	0,000	0,000
36	M-210190002-0	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50kg	KS	5	9 920,0	49 600,0	378,0	1 890,0	0,000	0,000
37	M-210190005-0	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 200kg	KS	1	35 125,0	35 125,0	1 280,0	1 280,0	0,000	0,000

38	M-210010	MONTAZ SKŘÍNĚ SP 182	KS	1	1 280,0	1 280,0	820,0	820,0	0,000	0,000
39	M-210190	MONTAZ KABELOVÁ SPOJKA NA OPTICKÝ KABEL	KS	0	1 860,0	0,0	9 600,0	0,0	0,000	0,000
40	M-210190	MONT. A POMOC. MATERIÁL PRO ZÁVĚSNÉ KABELY (SVORKY, TRŮM. OBJÍMKY)	KPL	1	0,0	0,0	6 200,0	6 200,0	0,000	0,000
41	D-210190006-0	DEMTZ ROZVADĚČE VO	KS	1	0,0	0,0	1 630,0	1 630,0	0,000	0,000
42	D-210040011-0	DEMTZ STOŽAR OCEL TRUBKOVY 9-12M	KS	1	0,0	0,0	1 520,0	1 520,0	0,000	0,000
43	D-210040001-0	DEMTZ STOŽAR 9-12M/3-10KN JEDNODUCHY, BETON	KS	1	0,0	0,0	1 960,0	1 960,0	0,000	0,000
44	D-210040021-0	DEMTZ STOŽAR DREV IMPREG IP	KS	1	0,0	0,0	1 450,0	1 450,0	0,000	0,000
45	D-210202012-0	DEMTZ SVIT VYBOJ 4442316 250W SHC VYLOZ	KS	34	0,0	0,0	290,0	9 860,0	0,000	0,000
46	D-210202025-0	DEMTZ VODIC PEVNE V	KS	1 700	0,0	0,0	7,0	11 900,0	0,000	0,000
47	210000	POPLATEK ZA SKLÁDKU	KPL	1	0,0	0,0	6 800,0	6 800,0	0,000	0,000
		M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM					1 368 368,8	606 406,0		0,000
		oddíl M22 Montáže slaboproud:								
48	M-220380313-0	MONTAZ REPRODUKTORU	KS	20	1 125,0	22 500,0	380,0	7 600,0	0,000	0,000
49	M-220020321-0	KONZ REPRODUKTOR NA SLOUP, STOŽÁR	KS	20	125,0	2 500,0	190,0	3 800,0	0,000	0,000
50	D-220380313-0	DEMTZ REPRODUKTORU DR NA ZED	KS	13	0,0	0,0	320,0	4 160,0	0,000	0,000
51	D-220270623-0	DEMTZ VODIC PEVNE MR	M	1 200	0,0	0,0	7,0	8 400,0	0,000	0,000
52	220000	POPLATEK ZA SKLÁDKU	KPL	1	0,0	0,0	1 260,0	1 260,0	0,000	0,000
		ŠACHTA PRO OK	KS							
		M22 MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM					25 000,0	25 220,0		0,000
		oddíl M46 Zemní práce prováděné při externích montážích:								
53	M-460010024-0	VYTYC TRATI KABEL VED V ZAST PROSTORU	KM	2	0,0	0,0	1 645,0	3 948,0	0,000	0,000
54	M-460030031-0	VYTRH DLAZ Z PIS PODKL KOSTKY VEL NEZ	M2	351	0,0	0,0	68,0	23 868,0	0,000	0,000
55	M-460030071-0	BOURANI ZIVICNYCH POVRCHU TL DO 5 CM	M2	348	0,0	0,0	68,0	23 664,0	0,000	0,000
56	M-460030091-0	VYTRHANI OBRUBNIKU LEZATYCH V PISKU	M	30	0,0	0,0	112,0	3 360,0	0,000	0,000
57	M-460050004-0	JAMA PRO STOŽÁR VO-10M ZEM 4 RUCNĚ	KS	36	0,0	0,0	860,0	30 960,0	0,000	0,000
58	M-460050004-0	JAMA PRO STOŽÁR VO-6M ZEM 4 RUCNĚ	KS	20	0,0	0,0	860,0	17 200,0	0,000	0,000
59	M-460070014-0	JAMA MONTAŽNÍ PRO PROTĚK STROJ ZEM 4	KS	6	0,0	0,0	1 470,0	8 820,0	0,000	0,000
60	M-460080002-0	BETON ZAKLAD DO BEDNENI	M3	18,76	150,0	2 814,0	2 160,0	40 521,6	0,000	0,000
61	M-460100003-0	STOZ POUZDRO VO BETON ROURA 1500	KS	56	0,0	0,0	880,0	49 280,0	0,000	0,000
62	M-460120002-0	ZAHOZ JAMY PRO PROTĚK ZEMINA TR 4	KS	6	0,0	0,0	380,0	2 280,0	0,000	0,000
63	M-460120002-0	ZAHOZ JAMY PRO STOŽÁR ZEMINA TR 4	KS	56	0,0	0,0	380,0	21 280,0	0,000	0,000
64	M-460200164-0	KABEL RYHY S 35 HL 80cm ZEMINA TR 4	M	347	0,0	0,0	122,0	42 334,0	0,000	0,000
65	M-460200844-0	KABEL RYHY S 80 HL 80cm ZEMINA TR 4	M	1930	0,0	0,0	137,0	264 410,0	0,000	0,000
66	M-460200884-0	KABEL RYHY S 80 HL 120cm ZEMINA TR 4	M	108	0,0	0,0	175,0	18 900,0	0,000	0,000
67	M-460300006-0	HUTNENI ZEMINY DO 20cm	M3	1436	0,0	0,0	78,0	112 008,0	0,000	0,000
68	M-460420501-0	KRIZOVATKA S INŽ. SÍTĚMI	KS	73	325,0	23 725,0	685,0	50 005,0	0,000	0,000
69	M-460490012-0	ZAKRYTI KAB 110 KV FOLIE PVC 33cm	M	2385	3,0	7 155,0	12,0	28 620,0	0,000	0,000
70	M-460500002-0	BETONOVÁ SPÁDOVÁ DESKA STOŽÁRU	KS	56	150,0	8 400,0	185,0	10 360,0	0,000	0,000
71	M-460510	OZNAČENÍ KABELŮ - MARKER	KS	30	505,0	15 150,0	225,0	6 750,0	0,000	0,000
72	M-460510---	MULTIKANÁL-POLYPROPYLEN 400/400 - PODBETONOVÁNÍ-OSAŽENÍ	KS	8	0,0	0,0	1 825,0	14 600,0	0,000	0,000
73	M-460560164-0	ZAHOZ RYHY S 35cm HL 80cm ZEM TR 4	M	347	0,0	0,0	82,0	28 454,0	0,000	0,000
74	M-460560844-0	ZAHOZ RYHY S 80cm HL 80cm ZEM TR 4	M	1930	0,0	0,0	112,0	216 160,0	0,000	0,000
75	M-460560884-0	ZAHOZ RYHY S 80cm HL 120cm ZEM TR 4	M	108	0,0	0,0	219,0	23 652,0	0,000	0,000
76	M-460270	OBEZDĚNÍ PILÍŘŮ ROZVADĚČŮ	KPL	5	400,0	2 000,0	800,0	4 000,0	0,000	0,000
77	M-460600001-0	ODVOZ ZEMINY DO 1 KM	M3	360,97	0,0	0,0	102,0	36 818,9	0,000	0,000

78	M-460600002-0	PRIPLATEK ZA DALSI KM ODVOZU ZEMINY	M3	7219,4	0,0	0,0	7,0	50 535,8	0,000	0,000
79	M-460620006-0	OSETI POVRCHU TRAVOU + OSIVO	M2	1544	0,0	0,0	19,0	29 336,0	0,000	0,000
80	M-460620014-0	PROVIZORNI UPRAVA TERENU ZEMINA TR 4	M2	1544	0,0	0,0	24,0	37 056,0	0,000	0,000
81	M-460620021-0	PROVIZORNI POLOZENI OBRUBNIKU	M	30	0,0	0,0	58,0	1 740,0	0,000	0,000
82	M-46065015-	KLADENÍ DLAŽBY	M2	351	0,0	0,0	225,0	78 975,0	0,000	0,000
83	M-460650013-0	PODKLADOVA VRSTVA STERK TL 10cm	M2	78	0,0	0,0	29,0	2 262,0	0,000	0,000
84	M-460650082-0	PODKLADOVA VRSTVA BETON TL 10cm	M2	6	0,0	0,0	312,0	1 872,0	0,000	0,000
85	M-460650072-0	KRYT VOZOVKY Z LITÁHO ASFALTUDO 7CM	M2	172	0,0	0,0	235,0	40 420,0	0,000	0,000
86	M-460650021-0	VOZOVKA Z BETONU TL 5cm	M2	6	0,0	0,0	325,0	1 950,0	0,000	0,000
87	M-460030081-0	REZANI SPAR V ASFALTU NEBO BETONU	M	436	0,0	0,0	27,0	11 772,0	0,000	0,000
88	M-4600300	ZALITÍ SPAR V ASFALTU NEBO BETONU	M	436	14,0	6 104,0	31,0	13 516,0	0,000	0,000
89	M-460310017-0	ZEMNÍ PROTLAK NEŘÍZENÝ DO 160mm	M	4	0,0	0,0	850	3 400,0	0,000	0,000
90	M-460310105-0	ZEMNÍ PROTLAK ŘÍZENÝ DO 160mm	M	60	0,0	0,0	920	55 200,0	0,000	0,000
91	M-460050602-0	JAMA PRO MULTIKANÁL VYKOP RUCNE ZEM 4	KS	8	0,0	0,0	1 620,0	12 960,0	0,000	0,000
92	M-460050602-0	BOURANI BETONOVÉHO ZÁKLADU	M3	5	0,0	0,0	1 460,0	7 300,0	0,000	0,000
93	460000	POPLATEK ZA SKLÁDKU	KPL	1	0,0	0,0	7 100,0	7 100,0	0,000	0,000
		M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH CELKEM					65 348,0	1 437 648,3		0,000
		HZS HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA								
94	HZS-1	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽ.SÍTÍ	H	40	0,0	0,0	380,0	15 200,0	0,000	0,000
95	HZS-2	REVIZE ZŘÍZENÍ + ZPRÁVA	H	30	0,0	0,0	400,0	12 000,0	0,000	0,000
96	HZS-3	KOORDINACE S ČEZ	H	16	0,0	0,0	400,0	6 400,0	0,000	0,000
97	HZS-4	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ ZKUTEČNÉHO STAVU	H	24	0,0	0,0	500,0	12 000,0	0,000	0,000
98	HZS-5	AUTORSKÝ DOZOR	H	24	0,0	0,0	0,0	0,0	0,000	0,000
99	HZS-6	DSPS	H	24	0,0	0,0	500,0	12 000,0	0,000	0,000
100	HZS-7	PRÁCE NEOCENĚNÉ CENIKOVOU POLOŽKOU	H	30	0,0	0,0	400,0	12 000,0	0,000	0,000
101	HZS-8	TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA	H	50	0,0	0,0	0,0	0,0	0,000	0,000
		HZS HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA CELKEM					0,0	69 600,0		0,000
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								3 597 591